СОВЕТ
БИЛЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ

БИЛЭР АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

23.10.2015

К А Р А Р

№6
с. Билярск

Об утверждении постоянной комиссии по
вопросам законности, правопорядка, охраны
природы, экологии и землепользованию

Р а с с м о т р е в п р е д л о ж е н н ы е к а н д и д а т у р ы , и в с о о т в е т с т в и и со с т а т ь е й 14
Регламента Совета Билярского сельского поселения Алексеевского
муниципального района

Совет Билярского сельского поселения р е ш и л :

Утвердить постоянную комиссию Совета Билярского сельского поселения по
вопросам законности, правопорядка, охраны природы, экологии и
землепользованию в следующем составе:

Хабибуллин Галим Габдулхайевич - депутат от округа № 2

члены комиссии:

Измайлов Эдуард Дамирович - депутат от округа № 7
Сибатова Елена Александровна - депутат от округа № 10

Глава Билярского
сельского поселения

> ' " у
Ж-

' fe ^ mh

А.П. Гайнуллин

„ Л1

11/30 щ у.* за